
 

第 1６３号 

 
 

 

 

 

 

 

“コロナ”前は、御家族様にも御

参加頂いていましたが、今年も

お客様の御招待は無く、悠里の郷の皆様だ

けでの敬老会となりました。それでも紅白

幕を飾り、和やかな雰囲気での式典となり

ました。お化粧をされる女性陣を見守る男

性陣も優しいお顔をなさっておいででした。 

 

 

 

 

 

 

 

今月は１名の方のお誕生会がありました。 

心のこもったお祝いの言葉と色紙のプレゼント。 

皆でおいしい、昼食と手作りのケーキをいただきました。    

お誕生日おめでとうございます。お元気にお過ごしください。

  

 

 

 

発行日 令和４年 10月 1日 

グループホーム 悠里の郷 

TEL 0223-34-0281 

悠里の郷便り 
 

夏は過ぎたはずなのに、時には暑い日もあり、皆様の衣替えに苦慮する日々です。

“コロナ”の感染数は減少傾向ですが、次はインフルエンザの時期となりますので、

感染症対策は継続して参ります。入所者の皆様には少しでも季節を感じて頂こうと、

屋外でのお茶や散歩などで外へ出る機会を作っておりますが、やはり風や日差しを 

直に感じるのは皆様大歓迎の御様子です。皆様が元気で穏やかに過ごして頂けます 

ように、スタッフも再度気を引き締めて支援して参ります。 

敬老会 （9/19） 

） 

 

 

り（８/７） 

誕生会 



お彼岸に恒例のお茶会を開催しまし

た。皆様心待ちのおはぎを召し上が

り、大変喜ばれていました。 

 

 

  

 

 

 

                                        

                                         

 

 

 

  

お知らせ 

ご家族の皆様には、日頃よりご協力頂きましてありがとうございます。 

インフルエンザ予防接種につきましては、11月上旬の接種を予定して 

おりますが、10月 1日更新の『後期高齢者医療被保険者証』をまだ御提示 

頂いていない方は、事前にお持ち頂けますようにお願い申し上げます。 

今月は、御請求書と合わせて各種通知文書を同封させて頂きましたが、 

何か御不明な点がございましたら、お気軽に御連絡下さいませ。 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

       管理者 森幸男 

    今後の予定です。   
10月は芋煮会、はらこ飯を食す会、ハロウィンランチ会、お誕生日会を予定しておりま

す 

 

 

 

 

 

 

 

お彼岸お茶会 （9/23） 

） 

 

 

り（８/７） 午前中は、ウッドデッキに出て

シャボン玉をしながら日光浴

をされ、皆様楽しまれました。 

夜には、季節の果物とススキ

を飾りお月見をされました。 

お月見会 (9/10) 

 

) 

/   

10  


